АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление
администрации Балтайского муниципального
района  Саратовской области от 20.07.2009 № 302

«О создании административной комиссии

при администрации Балтайского муниципального
района»

Руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района  Саратовской области от 20.07.2009 № 302 «О создании административной комиссии при администрации Балтайского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению слова «Сисин К.С. – глава Балтайского муниципального образования (по согласованию)» заменить словами «Чашкин И.К. – и.о.главы администрации Балтайского муниципального образования (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балтайского муниципального района  по общим вопросам, начальника отдела делопроизводства Глазкову Н.В.

Глава администрации

Балтайского муниципального
района                                                                                          В.М.Степанов
 от 30.03.2011  	№ 108